



Sosnowiec, 30.06.2009r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę sprzętu i aparatury medycznej w celu zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców – sprzęt ratujący życie, znak sprawy: ZZP-2200-47/09**

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 3 – Czy Zamawiający dopuści defibrylator, który posiada zakres energii 2-200J i 12 poziomów wyborów energii?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 3 – Czy Zamawiający dopuści defibrylator, czołowego producenta z 12 poziomami defibrylacji zewnętrznej z pozostałymi parametrami przekraczającymi wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 3 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania defibrylatorów wykorzystujących elektrody stymulacyjne kompatybilne ze sprzętem będącym w wyposażeniu ambulansów Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego i Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 3 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania defibrylatorów z wydrukiem na szerokim papierze czy na papierze standardowym o szerokości 50 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej
"Szpital Miejski" w Sosnowcu
~~DYREKTOR~~

Zbigniew Swoboda